e
m
A

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTО
CNPJ n01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 2014-0001. E-mail cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 133/2025-CMА

Apiacá/ES, 06 de agosto de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO JOSÉ DE MELO CHIERICI

Prefeito Municipal de Apiacá-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei aprovado em Sessão Ordinária.

Prezado Sr. Prefeito,

Venho através do presente, encaminhar para fins de sanção, promulgação e

publicação o Projeto de Lei nº 007/2025-CMA, que "Institui o Programa Municipal
"Apiacá Mais Verde", voltado à educação ambiental, reflorestamento e incentivo à

sustentabilidade, e dá outras providências", APROVADO por esta Câmara Municipal

na Sessão Ordinária de 05 de agosto de 2025.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

FABIANO BASILIO ZANARDI
Presidente -

Prefeitura Municipai de Apiacá-ES
Preatocolo sob ns 78481 2025
Em 06 168 2025
Seto ePrticdo